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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICARA DO NORTE - 2020
ANEXO 07 - DEMONSTRATIVO DAS FUNCOES, PROGRAMAS POR PROJETOS E ATIVIDADES
PROGRAMA DE TRABALHO DO GOVERNO - DEMONSTRATIVO DAS FUNCOES, PROGRAMAS POR PROJETOS E ATIVIDADES

PROJETO

ATIVIDADE

TOTAL

01

031

0001

04

061

0011

121

0002

122

0003

0005

0115

123

0004

124

0003

695

0010

08

243

0009

244

0009

09

271

0003

10

301

0008

0117

302

0008

304

Legislativa
Acéo Legislativa
GESTAO LEGISLATIVA
Administracao
Acéo Judiciaria
GESTAO JUDICIARIA
Planejamento e Orgamento
GESTAO DE POLITICAS PUBLICAS
Administracédo Geral
GESTAO ADMINISTRATIVA INTEGRADA
GESTAO EM DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA
GESTAO DE RELACOES PUBLICAS
Administracé@o Financeira
GESTAO FINANCEIRA
Controle Interno
GESTAO ADMINISTRATIVA INTEGRADA
Turismo
GESTAO URBANA DE MEIO AMBIENTE E DO TURI
Assisténcia Social
Assisténcia a Crianca e ao Adolescente
GESTAO PARA INCLUSAO SOCIAL
Assisténcia Comunitaria
GESTAO PARA INCLUSAO SOCIAL
Previdéncia Social
Previdéncia Basica
GESTAO ADMINISTRATIVA INTEGRADA
Saude
Atencao Béasica
GESTAO EM SAUDE E QUALIDADE DE VIDA
APOIO A REDE CEGONHA
Assisténcia Hospitalar e Ambulatorial
GESTAO EM SAUDE E QUALIDADE DE VIDA

Vigilancia Sanitaria

15.000,00

15.000,00

15.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

354.650,00

0,00

0,00

354.650,00

354.650,00

0,00

0,00

0,00

1.797.842,26

1.429.544,46

1.381.432,46

48.112,00

250.000,00

250.000,00

0,00

936.200,00

936.200,00

936.200,00

4.180.950,00

207.000,00

207.000,00

412.100,00

412.100,00

2.556.000,00

2.391.000,00

106.500,00

58.500,00

767.000,00

767.000,00

158.500,00

158.500,00

80.350,00

80.350,00

956.859,83

118.200,00

118.200,00

838.659,83

838.659,83

1.376.274,20

1.376.274,20

1.376.274,20

5.045.134,30

2.152.600,00

2.152.600,00

0,00

2.672.000,00

2.672.000,00

50.000,00

951.200,00

951.200,00

951.200,00

4.180.950,00

207.000,00

207.000,00

412.100,00

412.100,00

2.556.000,00

2.391.000,00

106.500,00

58.500,00

767.000,00

767.000,00

158.500,00

158.500,00

80.350,00

80.350,00

1.311.509,83

118.200,00

118.200,00

1.193.309,83

1.193.309,83

1.376.274,20

1.376.274,20

1.376.274,20

6.842.976,56

3.582.144,46

3.534.032,46

48.112,00

2.922.000,00

2.922.000,00

50.000,00



0008

305

0008

847

0008

12

361

0006

365

0006

13

392

0112

15

451

0007

452

0007

17

512

0008

18

541

0010

20

605

0005

606

0005

27

812

0113

GESTAO EM SAUDE E QUALIDADE DE VIDA
Vigilancia Epidemiolégica
GESTAO EM SAUDE E QUALIDADE DE VIDA
Transferéncias para a Educagdo Basica
GESTAO EM SAUDE E QUALIDADE DE VIDA
Educacéo
Ensino Fundamental
GESTAO EM EDUCACAO
Educagao Infantil
GESTAO EM EDUCACAO
Cultura
Difus&o Cultural
GESTAO EM CULTURA
Urbanismo
Infra-estrutura Urbana
GESTAO DESENV. INFRA-ESTRUTURA, OBRAS E
Servigos Urbanos
GESTAO DESENV. INFRA-ESTRUTURA, OBRAS E
Saneamento
Saneamento Bésico Urbano
GESTAO EM SAUDE E QUALIDADE DE VIDA
Gestédo Ambiental
Preservacdo e Conservacdo Ambiental
GESTAO URBANA DE MEIO AMBIENTE E DO TURI
Agricultura
Abastecimento
GESTAO EM DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA
Extensé&o Rural
GESTAO EM DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA
Desporto e Lazer
Desporto Comunitario

GESTAO DESPORTIVA

0,00

0,00

0,00

118.297,80

118.297,80

1.100.000,00

905.000,00

905.000,00

195.000,00

195.000,00

59.000,00

59.000,00

59.000,00

2.410.000,00

1.835.000,00

1.835.000,00

575.000,00

575.000,00

55.000,00

55.000,00

55.000,00

81.000,00

81.000,00

81.000,00

307.500,00

125.000,00

125.000,00

182.500,00

182.500,00

150.000,00

150.000,00

150.000,00

50.000,00

170.534,30

170.534,30

0,00

0,00

5.867.750,00

5.777.250,00

5.777.250,00

90.500,00

90.500,00

454.000,00

454.000,00

454.000,00

1.971.500,00

1.372.500,00

1.372.500,00

599.000,00

599.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

217.072,43

0,00

0,00

217.072,43

217.072,43

123.300,00

123.300,00

123.300,00

50.000,00

170.534,30

170.534,30

118.297,80

118.297,80

6.967.750,00

6.682.250,00

6.682.250,00

285.500,00

285.500,00

513.000,00

513.000,00

513.000,00

4.381.500,00

3.207.500,00

3.207.500,00

1.174.000,00

1.174.000,00

55.000,00

55.000,00

55.000,00

81.000,00

81.000,00

81.000,00

524.572,43

125.000,00

125.000,00

399.572,43

399.572,43

273.300,00

273.300,00

273.300,00



